
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

06.06.2023 м. Чернігів
Про проведення відбору на посаду 
декана факультету соціальних 
технологій, оздоровлення та 
реабілітації

З метою заміщення посади декана факультету соціальних технологій, оздоровлення 
та реабілітації, термін контракту якої закінчується 18.09.2023, керуючись ст. 43 Закону 
України «Про вищу освіту» та «Порядком проведення конкурсного відбору при заміщенні 
вакантних посад науково-педагогічних працівників у Національному університеті 
«Чернігівська політехніка»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Проректора з науково-педагогічної роботи Кальченка В.В. до 23.06.2023 
організувати та провести збори працівників факультету соціальних технологій, 
оздоровлення та реабілітації щодо розгляду питання погодження кандидатури НАГОРНОЇ 
Надії Сергіївни, кандидата психологічних наук, доцента на посаду декана факультету.

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Ректор О.О. Новомлинець

Проект розпорядження вносить 
Начальник віддІЗу кадрів

В.В. Музика


